

معاون وزیر راه و شهرسازی از آغاز پیش فروش بلیت قطارهای اربعین از سوم مهرماه خبر داد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، سعید رسولی مدیرعامل راه آهن در نشست خبری صبح امروز (یکم مهرماه) با محوریت ظرفیت و برنامه‌های راه آهن برای اربعین حسینی برگزار شد، با تأکید بر آمادگی راه آهن در این ایام، عنوان کرد: پیش فروش قطارهای اربعین از چهارشنبه سوم مهرماه از طریق سایت و مراکز مجاز پیش بینی شده، آغاز می‌شود. برای اربعین، ۸۵۸ رام قطار با ظرفیت ۴۳۶ هزار صندلی تدارک دیده شده است



شماره سیصد و دهم - نسخه آزمایشی - اول مهر ماه ۱۳۹۸



شرکت انگلیسی «توماس کوک» بزرگترین شرکت گردشگری و مسافرتی جهان اعلام ورشکستگی کرد. به گزارش تین نیوز، شکست در رقابت با سایت‌های اینترنتی سفر و گردشگری و خودداری از سفر به دلیل برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا)، دلیل این ورشکستگی اعلام شده است. این شرکت تلاش می‌کرد برای فرار از ورشکستگی، ۲۲۷ میلیون یورو به دست بیاورد اما نتوانست و حالا با اعلام ورشکستگی، این شرکت باید ۶۰۰ هزار گردشگر را از سراسر جهان به کشورهای خود بازگرداند



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

ردپای ویلاداران در خواب سه ساله تعریض جاده شمشک به دیزین

یک کارشناس حمل و نقل خواستار پاسخگویی مسئولان در مورد طولانی شدن زمان تعریض گردنه شمشک به دیزین و بسته بودن چند ساله محور مذکور شد.



برگزاری بزرگترین نمایشگاه دریانوردی و صنایع دریایی ایران؛ آذرماه در جزیره کیش

بزرگترین نمایشگاه دریانوردی و صنایع دریایی ایران، آذر ماه امسال در جزیره زیبای کیش برگزار می‌شود. به گزارش تین نیوز به نقل از اقتصاد کارا، این نمایشگاه که یازدهمین نمایشگاه دریانوردی و صنایع دریایی ایران در کیش است، امسال با رویکردی نو و با حمایت ارکان حاکمیتی و دولتی و مشارکت گسترده بخش‌های دولتی و خصوصی مرتبط با این صنعت عظیم در مرکز همایش‌ها و نمایشگاه‌های کیش به مدت ۴ روز برپا خواهد شد.

سازمان منطقه آزاد کیش با درک لزوم ایجاد همگرایی حداکثری در این صنعت استراتژیک که وزارتخانه‌ها، دستگاه‌ها و نهادهای مختلفی را در بر می‌گیرد، بر آن است تا با حمایت جدی از این رویداد، پس از نمایشگاه بزرگ حوزه پولی و بانکی و بازار سرمایه (کیش اینوکس) که بزرگترین رخداد نمایشگاهی کیش است، به رویداد دریایی نیز اعتلا و جایگاه بیشتری ببخشد.

این مسیر البته از طریق فعالیت بخش خصوصی و با مشارکت حداکثری مجموعه‌های بزرگ، متوسط و کوچک دریایی در سطح کشور صورت خواهد گرفت.

معافیت خودروهای امدادی از پرداخت عوارض آزادراهی

با اعلام معاونت برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی، بر اساس دستورالعمل «نحوه اعمال تخفیف برای کاربران دائمی آزادراه‌ها» به تصویب وزیر راه و شهرسازی، «خودروهای امدادی» از پرداخت عوارض آزادراهی معاف می‌شوند. روزهای پایانی سال ۱۳۹۷ بود که چهار آزادراه «تهران - قم»، «تهران - ساوه»، «کرج - قزوین» و «قزوین - زنجان» به سامانه اخذ الکترونیکی عوارض آزادراهی مجهز شدند، خبری خوش برای رانندگان تردد کننده در این آزادراه‌ها که همیشه از صف‌های شلوغ پشت ایستگاه‌های پرداخت نقدی عوارض شاکی بودند.

توقف نصب فیلتر جذب دوده؛ گروگان‌گیری به سبک خودروسازان

با گذشت چند روز از رسانه‌ای شدن درخواست ایران خودرو دیزل برای توقف نصب فیلتر دوده به دلیل تحریم‌های ظالمانه و موافقت معاون اول رئیس‌جمهور با این درخواست، برخی کارشناسان این اقدام را بیانگر نفوذ و قدرت و به گروگان گرفتن اقتصاد کشور توسط خودروسازان توصیف کرده‌اند.

به گزارش تین نیوز، یک کاربر شبکه‌های اجتماعی با بیان این که دو خودروساز انحصاری از آنچنان نفوذ و قدرتی برخوردارند که معاون اول دولت مطیع آنهاست، گفت: این خودروسازان اقتصاد کشور را به گروگان گرفته‌اند و این رفتارها منحصر به دوران تحریم نیست.

نوسازی زیرساخت‌های الکتریکی ایستگاه فرودگاه مهرآباد

زیرساخت‌های الکتریکی در نیروگاه برق اضطراری و همچنین لندساید فرودگاه مهرآباد پس از نیم قرن نوسازی و بهسازی می‌شود.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی فرودگاه مهرآباد، میر سعید صفی‌نیا، مدیرکل فرودگاه با اعلام این خبر گفت: بعد از سال‌های طولانی تمام سیستم‌های الکتریکی ایستگاه ۲۹ و ۱۱ مهرآباد با امکانات و تجهیزات کامل به‌روزرسانی شده و اکنون در لندساید نیز اقدامات خوبی در این خصوص در حال انجام است.

انجام موفقیت آمیز تست گرم ایستگاه میدان شهدا تا امام حسین

مدیر عامل متروی تهران از انجام موفقیت آمیز تست گرم ایستگاه میدان شهدا تا امام حسین خبر داد و گفت: ظرف چند روز آینده ایستگاه میدان امام حسین از خط شش متروی تهران راه اندازی و به مدار بهره برداری وارد می‌شود. این مراسم با حضور مجری، مدیران اجرایی و فنی و کلیه دست‌اندرکاران و ارکان پروژه برگزار شد. علی امام، مدیر عامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) نیز در این خصوص با اشاره به این که ایستگاه تقاطعی میدان امام حسین با خط دو متروی تهران تقاطع دارد، گفت: این ایستگاه در بخش جنوبی خط ۶ مترو قرار دارد

رتبه اول «آسمان» در پاسخگویی به شکایات مسافران

سید علی میرامینی، مدیرکل خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی آسمان

بر اساس اذعان سازمان هواپیمایی کشوری سهم این ایرلاین از کل شکایات ثبت شده در سامانه حقوق مسافر در چهار ماهه نخست سال جاری تنها ۷ درصد بود که صدرصد، نظر مسافران جلب و به آن پاسخ داده شده است. تاکنون سابقه نداشته که ایرلاینی بر اساس اذعان سازمان هواپیمایی کشوری، بتواند از شکایاتی که داشته بتواند صدرصد نظر مسافران را جلب کند. امروز چشم ناظر سازمان هواپیمایی کشوری ایرلاین‌ها را رصد می‌کند از همین رو شرکت هواپیمایی آسمان مفتخر است نظر به پایش عملکرد شرکت‌های هواپیمایی و بررسی آماری نحوه پاسخگویی مسئولین رسیدگی به شکایات در سامانه حقوق مسافر در بازه زمانی ۴ ماهه اول سال جاری سهم این ایرلاین تنها ۷ درصد از کل شکایات بوده



تشکیل کارگروه ساماندهی حمل بار در تهران

محمد علیخانی، رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر تهران

اجرای طرح ساماندهی حمل بار در تهران به‌رغم مصوب شدن آن در سال‌های گذشته، به تازگی وارد مرحله جدید خود شده که با جدیت شهرداری پیگیری می‌شود و طبیعی است که با شروع به اجرای هر طرح یا قانونی، مشکلات جدیدی نیز هویدا شود که باید در صدد رفع آن‌ها بود. ایجاد هماهنگی بیش‌تر بین شهرداری و اصناف از اهداف مهم تشکیل کمیسیون حمل بار و نقش مدیریت شهری است. کارگروهی نیز به این منظور تشکیل خواهد شد که در آن کار کارشناسی بیش‌تری به منظور اجرای طرح ساماندهی صورت می‌گیرد تا مشکلات در این بخش با سرعت بیش‌تری از سر راه کنار گذاشته شود.



امسال قطار ترکیبی اربعین نداریم

سعید رسولی، مدیرعامل شرکت راه آهن

امسال قطار ترکیبی برای ایام اربعین راه‌اندازی نشده است اما با استانداران و مسئولان ذی‌ربط در وزارت راه و شهرسازی هماهنگ شده‌ایم تا تردد زائران از ایستگاه راه آهن به مرزها و در برگشت با مشکلی مواجه نشود. در آن طرف مرز هم قطاری از سوی طرف عراقی برقرار نشده است. سال گذشته ۲۰۰ بیش از هزار زائر از طریق قطار، سفرهای اربعین را انجام دادند. برای این که روزانه ۵۴ رام قطار برای زائران اربعین اعزام کنیم، موضوع ایمنی سیر، تنظیم ترافیک و تنظیم تردد قطارها را در دستور کار قرار دادیم. حتما برای ایام پیک اربعین، رژیم جابه‌جایی قطارها خصوصاً قطارهای باری عوض می‌شود البته در جابه‌جایی کالای اساسی توجه ویژه داریم.

